Señor (es) INGENIERIA CIVIL VICENTE S.A. R.U.T. 93546000-K

Dirección MARCHANT PEREIRA 221, PISO10 Ciudad o Prov. SIN CIUDAD

Giro CONSTRUCCION Comuna SANTIAGO

Referencia: Boleta Exenta Electronica, Folio: 24904, Fecha: 2024-12-19

Descripción Cantidad Unitario Dcto. Total

Anular DTE 1 240000 0% 240.000

SON:DOSCIENTOS  CUARENTA MIL  PESOS

OBSERVACIÓN

NETO 0

I.V.A. (19%) 0

EXENTO 240.000

TOTAL 240.000TOTAL 240.000

Folio: 24904 Fecha: 2024-12-19 Tipo Ref.: 41

Motivo: Anulación documento de referencia

ANULA DOCUMENTO

Documento emitido por www.datawork.cl

Timbre electrónico SII